
2025 年 7 月 15 日 

北海道ガス株式会社 

個人投資家向け会社説明会 延期のお詫び 

 

拝啓 盛夏の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が 8月 20 日(水)に参加を予定しておりました札幌証券取引所様主催の個人投資

家向け会社説明会につきまして、誠に申し訳ありませんが、弊社の都合により開催を延期さ

せていただくこととなりました。 

 

多くの皆さまからお申込みをいただき、本説明会を楽しみにしてくださっていた個人投資

家の皆さまには、多大なるご迷惑とご不便をおかけいたしますこと、心より深くお詫び申し

上げます。 

 

今後、説明会の開催日程が決まり次第、改めてご案内申し上げますので、その際にはぜひ

ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

個人投資家の皆さまに改めてお詫び申し上げますとともに、今後とも弊社をご愛顧くだ

さいますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 


